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ELAB/CAPTAÇÃO GUSTAVO NARDON PAZINATO 063.094.569-11 850.001 31/07/2019 NF 382973 31/07/2019  R$                      10.408,62 

ELAB/CAPTAÇÃO MINA CULTURAL PRODUÇÕES LTDA 10.673.651/0001-04 850.002 31/07/2019 NF 00000450 30/07/2019  R$                      10.408,62 

1.1/ATIV.MEIO GISLAINE CORREA NASCIMENTO VENTURA 28752948811 25.528.450/0001-82 850.003 02/08/2019 NF 140 02/08/2019  R$                           510,00 
1.1/ATIV.MEIO GISLAINE CORREA NASCIMENTO VENTURA 28752948811 25.528.450/0001-82 850.004 04/09/2019 NF 146 03/09/2019  R$                           510,00 

1.1 PAULA BITTENCOURT COELHO 008.335.429-82 850.005 04/09/2019 CTPS 04/09/2019  R$                           954,96 
1.2 MELISSA BUENO OLIVEIRA 222.652.598-02 850.006 04/09/2019 CTPS 04/09/2019  R$                           954,96 
1.5 GUSTAVO FELIPE PRADO FERNANDES FONSECA 326.530.538-45 850.007 04/09/2019 CTPS 04/09/2019  R$                        1.172,08 
1.4 GABRIEL HENRIQUE MATTIASI BARBOZA 424.932.828-76 850.008 04/09/2019 CTPS 04/09/2019  R$                           954,96 
1.3 APARECIDA MAGALI DE ALMEIDA SOUSA 258.317.498-35 850.009 04/09/2019 CTPS 04/09/2019  R$                        1.021,20 

DESP/ENCARGOS TICKET SERVIÇOS S.A 047.866.934/0001-74
GERENCIADOR 

FINANCEIRO
04/09/2019 NF 12189903 06/09/2019  R$                        1.762,50 

DESP/ENCARGOS ASSOCIAÇÃO AQUÁTICA JUNDIAÍ 10.557.670/0001-67
GERENCIADOR 

FINANCEIRO
06/09/2019 GPS 08/2019 06/09/2019  R$                        1.590,58 

DESP/ENCARGOS ASSOCIAÇÃO AQUÁTICA JUNDIAÍ 10.557.670/0001-67
GERENCIADOR 

FINANCEIRO
06/09/2019 DARF 31/08/2019 06/09/2019  R$                              47,48 

DESP/ENCARGOS ASSOCIAÇÃO AQUÁTICA JUNDIAÍ 10.557.670/0001-67
GERENCIADOR 

FINANCEIRO
06/09/2019 FGTS 08/2019 06/09/2019  R$                           379,84 

2.0 AO ESPORTE JUNDIAIENSE LTDA EPP 50.932.466/0001-01 850.010 05/09/2019 NF 000.003.451 06/09/2019  R$                      34.443,35 
5.1 AO ESPORTE JUNDIAIENSE LTDA EPP 50.932.466/0001-01 850.011 05/09/2019 NF 000.003.450 06/09/2019  R$                        1.247,28 
4.1 AO ESPORTE JUNDIAIENSE LTDA EPP 50.932.466/0001-01 850.012 05/09/2019 NF 000.003.449 06/09/2019  R$                      18.151,55 
2.0 AO ESPORTE JUNDIAIENSE LTDA EPP 50.932.466/0001-01 850.013 19/09/2019 NF 000.003.451 06/09/2019  R$                      11.534,10 

DESP/ENCARGOS TICKET SERVIÇOS S.A 047.866.934/0001-74
GERENCIADOR 

FINANCEIRO
01/10/2019 NF 12959026 03/10/2019  R$                        1.175,00 

1.1 PAULA BITTENCOURT COELHO 008.335.429-82 850.014 01/10/2019 CTPS 01/10/2019  R$                        1.113,20 
1.2 MELISSA BUENO OLIVEIRA 222.652.598-02 850.015 01/10/2019 CTPS 01/10/2019  R$                        1.113,20 
1.5 GUSTAVO FELIPE PRADO FERNANDES FONSECA 326.530.538-45 850.016 01/10/2019 CTPS 01/10/2019  R$                        1.384,60 
1.4 GABRIEL HENRIQUE MATTIASI BARBOZA 424.932.828-76 850.017 01/10/2019 CTPS 01/10/2019  R$                        1.113,20 
1.3 APARECIDA MAGALI DE ALMEIDA SOUSA 258.317.498-35 850.018 01/10/2019 CTPS 01/10/2019  R$                        1.196,00 

1.1/ATIV.MEIO GISLAINE CORREA NASCIMENTO VENTURA 28752948811 25.528.450/0001-82 850.019 01/10/2019 NF 152 03/10/2019  R$                           510,00 

DESP/ENCARGOS ASSOCIAÇÃO AQUÁTICA JUNDIAÍ 10.557.670/0001-67
GERENCIADOR 

FINANCEIRO
04/10/2019 GPS 09/2019 04/10/2019  R$                        1.988,22 
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DESP/ENCARGOS ASSOCIAÇÃO AQUÁTICA JUNDIAÍ 10.557.670/0001-67
GERENCIADOR 

FINANCEIRO
04/10/2019 FGTS 09/2019 04/10/2019  R$                           474,80 

DESP/ENCARGOS ASSOCIAÇÃO AQUÁTICA JUNDIAÍ 10.557.670/0001-67
GERENCIADOR 

FINANCEIRO
04/10/2019 DARF 30/09/2019 04/10/2019  R$                              59,35 

DESP/ENCARGOS TICKET SERVIÇOS S.A 047.866.934/0001-74
GERENCIADOR 

FINANCEIRO
01/11/2019 NF 13930091 05/11/2019  R$                           940,00 

DESP/ENCARGOS ASSOCIAÇÃO AQUÁTICA JUNDIAÍ 10.557.670/0001-67
GERENCIADOR 

FINANCEIRO
05/11/2019 FGTS 10/2019 05/11/2019  R$                           474,80 

DESP/ENCARGOS ASSOCIAÇÃO AQUÁTICA JUNDIAÍ 10.557.670/0001-67
GERENCIADOR 

FINANCEIRO
05/11/2019 DARF 31/10/2019 05/11/2019  R$                              59,35 

DESP/ENCARGOS ASSOCIAÇÃO AQUÁTICA JUNDIAÍ 10.557.670/0001-67
GERENCIADOR 

FINANCEIRO
05/11/2019 GPS 10/2019 05/11/2019  R$                        1.988,22 

1.1/ATIV.MEIO GISLAINE CORREA NASCIMENTO VENTURA 28752948811 25.528.450/0001-82 850.020 05/11/2019 NF 158 04/11/2019  R$                           510,00 

1.3 APARECIDA MAGALI DE ALMEIDA SOUSA 258.317.498-35 850.021 05/11/2019 CTPS 06/11/2019  R$                        1.177,60 
1.4 GABRIEL HENRIQUE MATTIASI BARBOZA 424.932.828-76 850.022 05/11/2019 CTPS 06/11/2019  R$                        1.094,80 
1.5 GUSTAVO FELIPE PRADO FERNANDES FONSECA 326.530.538-45 850.023 05/11/2019 CTPS 06/11/2019  R$                        1.366,20 
1.2 MELISSA BUENO OLIVEIRA 222.652.598-02 850.024 05/11/2019 CTPS 06/11/2019  R$                        1.094,80 
1.1 PAULA BITTENCOURT COELHO 008.335.429-82 850.025 05/11/2019 CTPS 06/11/2019  R$                        1.094,80 
1.1 PAULA BITTENCOURT COELHO 008.335.429-82 850.026 05/11/2019 CTPS 06/11/2019  R$                           231,25 
1.2 MELISSA BUENO OLIVEIRA 222.652.598-02 850.027 05/11/2019 CTPS 06/11/2019  R$                           231,25 
1.4 GABRIEL HENRIQUE MATTIASI BARBOZA 424.932.828-76 850.028 05/11/2019 CTPS 06/11/2019  R$                           231,25 
1.5 GUSTAVO FELIPE PRADO FERNANDES FONSECA 326.530.538-45 850.029 05/11/2019 CTPS 06/11/2019  R$                           292,71 
1.3 APARECIDA MAGALI DE ALMEIDA SOUSA 258.317.498-35 850.030 05/11/2019 CTPS 06/11/2019  R$                           250,00 
1.3 APARECIDA MAGALI DE ALMEIDA SOUSA 258.317.498-35 850.031 02/12/2019 CTPS 05/12/2019  R$                        1.168,40 
1.4 GABRIEL HENRIQUE MATTIASI BARBOZA 424.932.828-76 850.032 02/12/2019 CTPS 05/12/2019  R$                        1.085,60 
1.5 GUSTAVO FELIPE PRADO FERNANDES FONSECA 326.530.538-45 850.033 02/12/2019 CTPS 05/12/2019  R$                        1.357,00 
1.2 MELISSA BUENO OLIVEIRA 222.652.598-02 850.034 02/12/2019 CTPS 05/12/2019  R$                        1.085,60 
1.1 PAULA BITTENCOURT COELHO 008.335.429-82 850.035 02/12/2019 CTPS 05/12/2019  R$                        1.085,60 

1.1/ATIV.MEIO GISLAINE CORREA NASCIMENTO VENTURA 28752948811 25.528.450/0001-82 850.036 02/12/2019 NF 163 05/12/2019  R$                           510,00 

DESP/ENCARGOS ASSOCIAÇÃO AQUÁTICA JUNDIAÍ 10.557.670/0001-67
GERENCIADOR 

FINANCEIRO
06/12/2019 FGTS 11/2019 06/12/2019  R$                           573,71 

DESP/ENCARGOS ASSOCIAÇÃO AQUÁTICA JUNDIAÍ 10.557.670/0001-67
GERENCIADOR 

FINANCEIRO
06/12/2019 DARF 30/11/2019 06/12/2019  R$                              71,71 

DESP/ENCARGOS ASSOCIAÇÃO AQUÁTICA JUNDIAÍ 10.557.670/0001-67
GERENCIADOR 

FINANCEIRO
06/12/2019 GPS 11/2019 06/12/2019  R$                        1.988,22 

DESP/ENCARGOS TICKET SERVIÇOS S.A 047.866.934/0001-74
GERENCIADOR 

FINANCEIRO
06/12/2019 NF 14965378 10/12/2019  R$                           822,50 

DESP/ENCARGOS ASSOCIAÇÃO AQUÁTICA JUNDIAÍ 10.557.670/0001-67
GERENCIADOR 

FINANCEIRO
12/12/2019 GPS 13/2019 12/12/2019  R$                           828,41 

1.1 PAULA BITTENCOURT COELHO 008.335.429-82 850.037 12/12/2019 CTPS 12/12/2019  R$                           194,25 
1.2 MELISSA BUENO OLIVEIRA 222.652.598-02 850.038 12/12/2019 CTPS 12/12/2019  R$                           194,25 
1.5 GUSTAVO FELIPE PRADO FERNANDES FONSECA 326.530.538-45 850.039 12/12/2019 CTPS 12/12/2019  R$                           245,88 



1.3 APARECIDA MAGALI DE ALMEIDA SOUSA 258.317.498-35 850.040 12/12/2019 CTPS 12/12/2019  R$                           210,00 
1.4 GABRIEL HENRIQUE MATTIASI BARBOZA 424.932.828-76 850.041 12/12/2019 CTPS 12/12/2019  R$                           194,25 

DESP/ENCARGOS ASSOCIAÇÃO AQUÁTICA JUNDIAÍ 10.557.670/0001-67
GERENCIADOR 

FINANCEIRO
02/01/2020 GPS 12/2019 02/01/2020  R$                        1.988,22 

DESP/ENCARGOS ASSOCIAÇÃO AQUÁTICA JUNDIAÍ 10.557.670/0001-67
GERENCIADOR 

FINANCEIRO
02/01/2020 FGTS 12/2019 02/01/2020  R$                           573,71 

DESP/ENCARGOS ASSOCIAÇÃO AQUÁTICA JUNDIAÍ 10.557.670/0001-67
GERENCIADOR 

FINANCEIRO
02/01/2020 DARF 31/12/2019 02/01/2020  R$                              71,71 

DESP/ENCARGOS TICKET SERVIÇOS S.A 047.866.934/0001-74
GERENCIADOR 

FINANCEIRO
02/01/2020 NF 15744292 04/01/2020  R$                           940,00 

1.3 APARECIDA MAGALI DE ALMEIDA SOUSA 258.317.498-35 850.042 02/01/2020 CTPS 03/01/2020  R$                        1.186,80 
1.4 GABRIEL HENRIQUE MATTIASI BARBOZA 424.932.828-76 850.043 02/01/2020 CTPS 03/01/2020  R$                        1.104,00 
1.5 GUSTAVO FELIPE PRADO FERNANDES FONSECA 326.530.538-45 850.044 02/01/2020 CTPS 03/01/2020  R$                        1.375,40 
1.2 MELISSA BUENO OLIVEIRA 222.652.598-02 850.045 02/01/2020 CTPS 03/01/2020  R$                        1.104,00 
1.1 PAULA BITTENCOURT COELHO 008.335.429-82 850.046 02/01/2020 CTPS 03/01/2020  R$                        1.104,00 

1.1/ATIV.MEIO GISLAINE CORREA NASCIMENTO VENTURA 28752948811 25.528.450/0001-82 850.047 02/01/2020 NF 169 02/01/2020  R$                           510,00 

DESP/ENCARGOS TICKET SERVIÇOS S.A 047.866.934/0001-74
GERENCIADOR 

FINANCEIRO
31/01/2020 NF 16605561 04/02/2020  R$                           822,50 

1.1/ATIV.MEIO GISLAINE CORREA NASCIMENTO VENTURA 28752948811 25.528.450/0001-82 850.048 03/02/2020 NF 172 02/02/2020  R$                           510,00 
1.1 PAULA BITTENCOURT COELHO 008.335.429-82 850.049 03/02/2020 CTPS 03/02/2020  R$                        1.094,80 
1.2 MELISSA BUENO OLIVEIRA 222.652.598-02 850.050 03/02/2020 CTPS 03/02/2020  R$                        1.094,80 
1.4 GABRIEL HENRIQUE MATTIASI BARBOZA 424.932.828-76 850.051 03/02/2020 CTPS 03/02/2020  R$                        1.094,80 
1.3 APARECIDA MAGALI DE ALMEIDA SOUSA 258.317.498-35 850.052 03/02/2020 CTPS 03/02/2020  R$                        1.177,60 
1.5 GUSTAVO FELIPE PRADO FERNANDES FONSECA 326.530.538-45 850.053 03/02/2020 CTPS 03/02/2020  R$                        1.366,20 

DESP/ENCARGOS ASSOCIAÇÃO AQUÁTICA JUNDIAÍ 10.557.670/0001-67
GERENCIADOR 

FINANCEIRO
04/02/2020 FGTS 01/2020 04/02/2020  R$                           474,80 

DESP/ENCARGOS ASSOCIAÇÃO AQUÁTICA JUNDIAÍ 10.557.670/0001-67
GERENCIADOR 

FINANCEIRO
04/02/2020 GPS 01/2020 04/02/2020  R$                        1.988,22 

DESP/ENCARGOS ASSOCIAÇÃO AQUÁTICA JUNDIAÍ 10.557.670/0001-67
GERENCIADOR 

FINANCEIRO
04/02/2020 DARF 31/01/2020 04/02/2020  R$                              59,35 

1.1 PAULA BITTENCOURT COELHO 008.335.429-82 850.054 02/03/2020 CTPS 02/03/2020  R$                        1.104,00 
1.2 MELISSA BUENO OLIVEIRA 222.652.598-02 850.055 02/03/2020 CTPS 03/03/2020  R$                        1.104,00 
1.4 GABRIEL HENRIQUE MATTIASI BARBOZA 424.932.828-76 850.056 02/03/2020 CTPS 03/03/2020  R$                        1.104,00 
1.3 APARECIDA MAGALI DE ALMEIDA SOUSA 258.317.498-35 850.057 02/03/2020 CTPS 02/03/2020  R$                        1.186,80 
1.5 GUSTAVO FELIPE PRADO FERNANDES FONSECA 326.530.538-45 850.058 02/03/2020 CTPS 03/03/2020  R$                        1.375,40 

1.1/ATIV.MEIO GISLAINE CORREA NASCIMENTO VENTURA 28752948811 25.528.450/0001-82 850.059 02/03/2020 NF 178 01/03/2020  R$                           510,00 

DESP/ENCARGOS TICKET SERVIÇOS S.A 047.866.934/0001-74
GERENCIADOR 

FINANCEIRO
03/03/2020 NF 17476246 05/03/2020  R$                        1.120,95 

DESP/ENCARGOS ASSOCIAÇÃO AQUÁTICA JUNDIAÍ 10.557.670/0001-67
GERENCIADOR 

FINANCEIRO
03/03/2020 FGTS 02/2020 03/03/2020  R$                           474,80 

DESP/ENCARGOS ASSOCIAÇÃO AQUÁTICA JUNDIAÍ 10.557.670/0001-67
GERENCIADOR 

FINANCEIRO
03/03/2020 DARF 29/02/2020 03/03/2020  R$                              59,35 



DESP/ENCARGOS ASSOCIAÇÃO AQUÁTICA JUNDIAÍ 10.557.670/0001-67
GERENCIADOR 

FINANCEIRO
03/03/2020 GPS 02/2020 03/03/2020  R$                        1.988,22 

1.4 GABRIEL HENRIQUE MATTIASI BARBOZA 424.932.828-76
GERENCIADOR 

FINANCEIRO
30/03/2020 CTPS/FÉRIAS 30/03/2020  R$                           912,67 

1.2 MELISSA BUENO OLIVEIRA 222.652.598-02
GERENCIADOR 

FINANCEIRO
30/03/2020 CTPS/FÉRIAS 30/03/2020  R$                           912,67 

1.1 PAULA BITTENCOURT COELHO 008.335.429-82
GERENCIADOR 

FINANCEIRO
30/03/2020 CTPS/FÉRIAS 30/03/2020  R$                           912,67 

1.5 GUSTAVO FELIPE PRADO FERNANDES FONSECA 326.530.538-45
GERENCIADOR 

FINANCEIRO
31/03/2020 CTPS/FÉRIAS 31/03/2020  R$                        1.152,17 

1.1 PAULA BITTENCOURT COELHO 008.335.429-82
GERENCIADOR 

FINANCEIRO
01/04/2020 CTPS 01/04/2020  R$                           975,36 

1.2 MELISSA BUENO OLIVEIRA 222.652.598-02
GERENCIADOR 

FINANCEIRO
01/04/2020 CTPS 01/04/2020  R$                           975,36 

1.4 GABRIEL HENRIQUE MATTIASI BARBOZA 424.932.828-76
GERENCIADOR 

FINANCEIRO
01/04/2020 CTPS 01/04/2020  R$                           975,36 

1.5 GUSTAVO FELIPE PRADO FERNANDES FONSECA 326.530.538-45
GERENCIADOR 

FINANCEIRO
02/04/2020 CTPS 02/04/2020  R$                        1.225,82 

1.3 APARECIDA MAGALI DE ALMEIDA SOUSA 258.317.498-35
GERENCIADOR 

FINANCEIRO
02/04/2020 CTPS 02/04/2020  R$                           555,00 

DESP/ENCARGOS ASSOCIAÇÃO AQUÁTICA JUNDIAÍ 10.557.670/0001-67
GERENCIADOR 

FINANCEIRO
03/04/2020 DARF 31/03/2020 03/04/2020  R$                              54,40 

DESP/ENCARGOS ASSOCIAÇÃO AQUÁTICA JUNDIAÍ 10.557.670/0001-67
GERENCIADOR 

FINANCEIRO
03/04/2020 FGTS 03/2020 03/04/2020  R$                           435,21 

DESP/ENCARGOS ASSOCIAÇÃO AQUÁTICA JUNDIAÍ 10.557.670/0001-67
GERENCIADOR 

FINANCEIRO
03/04/2020 GPS 03/2020 03/04/2020  R$                        1.805,14 

1.1/ATIV.MEIO GISLAINE CORREA NASCIMENTO VENTURA 28752948811 25.528.450/0001-82
GERENCIADOR 

FINANCEIRO
03/04/2020 NF 185 03/04/2020  R$                           510,00 

1.3 APARECIDA MAGALI DE ALMEIDA SOUSA 258.317.498-35
GERENCIADOR 

FINANCEIRO
09/04/2020 CTPS/FÉRIAS 09/04/2020  R$                           986,35 

DESP/ENCARGOS TICKET SERVIÇOS S.A 047.866.934/0001-74
GERENCIADOR 

FINANCEIRO
14/04/2020 NF 18628437 14/04/2020  R$                           323,83 

1.3 APARECIDA MAGALI DE ALMEIDA SOUSA 258.317.498-35
GERENCIADOR 

FINANCEIRO
06/05/2020 CTPS 06/05/2020  R$                           218,40 

1.4 GABRIEL HENRIQUE MATTIASI BARBOZA 424.932.828-76
GERENCIADOR 

FINANCEIRO
06/05/2020 CTPS 06/05/2020  R$                           406,40 

1.2 MELISSA BUENO OLIVEIRA 222.652.598-02
GERENCIADOR 

FINANCEIRO
06/05/2020 CTPS 06/05/2020  R$                           541,08 

1.5 GUSTAVO FELIPE PRADO FERNANDES FONSECA 326.530.538-45
GERENCIADOR 

FINANCEIRO
06/05/2020 CTPS 06/05/2020  R$                           683,48 

1.1 PAULA BITTENCOURT COELHO 008.335.429-82
GERENCIADOR 

FINANCEIRO
06/05/2020 CTPS 06/05/2020  R$                           541,08 

DESP/ENCARGOS ASSOCIAÇÃO AQUÁTICA JUNDIAÍ 10.557.670/0001-67
GERENCIADOR 

FINANCEIRO
06/05/2020 FGTS 04/2020 06/05/2020  R$                           597,76 



DESP/ENCARGOS ASSOCIAÇÃO AQUÁTICA JUNDIAÍ 10.557.670/0001-67
GERENCIADOR 

FINANCEIRO
06/05/2020 DARF 30/04/2020 06/05/2020  R$                              74,72 

DESP/ENCARGOS ASSOCIAÇÃO AQUÁTICA JUNDIAÍ 10.557.670/0001-67
GERENCIADOR 

FINANCEIRO
06/05/2020 GPS 04/2020 06/05/2020  R$                        2.443,39 

DESP/ENCARGOS TICKET SERVIÇOS S.A 047.866.934/0001-74
GERENCIADOR 

FINANCEIRO
06/05/2020 NF 19263634 06/05/2020  R$                           996,40 

1.1/ATIV.MEIO GISLAINE CORREA NASCIMENTO VENTURA 28752948811 25.528.450/0001-82
GERENCIADOR 

FINANCEIRO
07/05/2020 NF 188 07/05/2020  R$                           510,00 

DESP/ENCARGOS ASSOCIAÇÃO AQUÁTICA JUNDIAÍ 10.557.670/0001-67
GERENCIADOR 

FINANCEIRO
15/05/2020 GPS 04/2020 15/05/2020  R$                              56,06 

1.1 PAULA BITTENCOURT COELHO 008.335.429-82
GERENCIADOR 

FINANCEIRO
02/06/2020 CTPS 02/06/2020  R$                        1.086,39 

1.2 MELISSA BUENO OLIVEIRA 222.652.598-02
GERENCIADOR 

FINANCEIRO
02/06/2020 CTPS 02/06/2020  R$                        1.086,39 

1.1/ATIV.MEIO GISLAINE CORREA NASCIMENTO VENTURA 28752948811 25.528.450/0001-82
GERENCIADOR 

FINANCEIRO
02/06/2020 NF 192 02/06/2020  R$                           510,00 

DESP/ENCARGOS TICKET SERVIÇOS S.A 047.866.934/0001-74
GERENCIADOR 

FINANCEIRO
02/06/2020 NF 19883594 02/06/2020  R$                        1.120,95 

DESP/ENCARGOS ASSOCIAÇÃO AQUÁTICA JUNDIAÍ 10.557.670/0001-67
GERENCIADOR 

FINANCEIRO
05/06/2020 DARF 31/05/2020 05/06/2020  R$                              61,53 

DESP/ENCARGOS ASSOCIAÇÃO AQUÁTICA JUNDIAÍ 10.557.670/0001-67
GERENCIADOR 

FINANCEIRO
05/06/2020 FGTS 05/2020 05/06/2020  R$                           492,20 

DESP/ENCARGOS ASSOCIAÇÃO AQUÁTICA JUNDIAÍ 10.557.670/0001-67
GERENCIADOR 

FINANCEIRO
05/06/2020 GPS 05/2020 05/06/2020  R$                        2.044,19 

1.5 GUSTAVO FELIPE PRADO FERNANDES FONSECA 326.530.538-45
GERENCIADOR 

FINANCEIRO
08/06/2020 CTPS 08/06/2020  R$                        1.370,95 

1.4 GABRIEL HENRIQUE MATTIASI BARBOZA 424.932.828-76
GERENCIADOR 

FINANCEIRO
08/06/2020 CTPS 08/06/2020  R$                        1.025,78 

1.3 APARECIDA MAGALI DE ALMEIDA SOUSA 258.317.498-35
GERENCIADOR 

FINANCEIRO
09/06/2020 CTPS 09/06/2020  R$                        1.107,68 

1.5 GUSTAVO FELIPE PRADO FERNANDES FONSECA 326.530.538-45
GERENCIADOR 

FINANCEIRO
02/07/2020 CTPS 02/07/2020  R$                        1.370,95 

1.2 MELISSA BUENO OLIVEIRA 222.652.598-02
GERENCIADOR 

FINANCEIRO
02/07/2020 CTPS 02/07/2020  R$                        1.086,39 

1.1/ATIV.MEIO GISLAINE CORREA NASCIMENTO VENTURA 28752948811 25.528.450/0001-82
GERENCIADOR 

FINANCEIRO
02/07/2020 NF 202 02/07/2020  R$                           510,00 

DESP/ENCARGOS ASSOCIAÇÃO AQUÁTICA JUNDIAÍ 10.557.670/0001-67
GERENCIADOR 

FINANCEIRO
02/07/2020 FGTS 06/2020 02/07/2020  R$                           492,20 

DESP/ENCARGOS ASSOCIAÇÃO AQUÁTICA JUNDIAÍ 10.557.670/0001-67
GERENCIADOR 

FINANCEIRO
02/07/2020 DARF 30/06/2020 02/07/2020  R$                              61,53 

DESP/ENCARGOS TICKET SERVIÇOS S.A 047.866.934/0001-74
GERENCIADOR 

FINANCEIRO
02/07/2020 NF 20676375 02/07/2020  R$                           996,40 

1.1 PAULA BITTENCOURT COELHO 008.335.429-82
GERENCIADOR 

FINANCEIRO
03/07/2020 CTPS 03/07/2020  R$                        1.086,39 



1.4 GABRIEL HENRIQUE MATTIASI BARBOZA 424.932.828-76
GERENCIADOR 

FINANCEIRO
03/07/2020 CTPS 03/07/2020  R$                        1.025,78 

DESP/ENCARGOS ASSOCIAÇÃO AQUÁTICA JUNDIAÍ 10.557.670/0001-67
GERENCIADOR 

FINANCEIRO
03/07/2020 GPS 06/2020 03/07/2020  R$                        2.044,19 

1.3 APARECIDA MAGALI DE ALMEIDA SOUSA 258.317.498-35
GERENCIADOR 

FINANCEIRO
06/07/2020 CTPS 06/07/2020  R$                        1.107,68 

DESP/ENCARGOS ASSOCIAÇÃO AQUÁTICA JUNDIAÍ 10.557.670/0001-67
GERENCIADOR 

FINANCEIRO
03/08/2020 DARF 31/07/2020 03/08/2020  R$                              62,92 

DESP/ENCARGOS ASSOCIAÇÃO AQUÁTICA JUNDIAÍ 10.557.670/0001-67
GERENCIADOR 

FINANCEIRO
03/08/2020 FGTS 07/2020 03/08/2020  R$                           503,32 

DESP/ENCARGOS TICKET SERVIÇOS S.A 047.866.934/0001-74
GERENCIADOR 

FINANCEIRO
03/08/2020 NF 21483124 03/08/2020  R$                           249,10 

DESP/ENCARGOS ASSOCIAÇÃO AQUÁTICA JUNDIAÍ 10.557.670/0001-67
GERENCIADOR 

FINANCEIRO
03/08/2020 GPS 07/2020 03/08/2020  R$                        2.092,14 

1.1 PAULA BITTENCOURT COELHO 008.335.429-82
GERENCIADOR 

FINANCEIRO
03/08/2020 CTPS 03/08/2020  R$                        1.086,39 

1.2 MELISSA BUENO OLIVEIRA 222.652.598-02
GERENCIADOR 

FINANCEIRO
03/08/2020 CTPS 03/08/2020  R$                        1.086,39 

1.1/ATIV.MEIO GISLAINE CORREA NASCIMENTO VENTURA 28752948811 25.528.450/0001-82
GERENCIADOR 

FINANCEIRO
03/08/2020 NF 209 03/08/2020  R$                           510,00 

1.5 GUSTAVO FELIPE PRADO FERNANDES FONSECA 326.530.538-45
GERENCIADOR 

FINANCEIRO
04/08/2020 CTPS 04/08/2020  R$                        1.370,95 

1.4 GABRIEL HENRIQUE MATTIASI BARBOZA 424.932.828-76
GERENCIADOR 

FINANCEIRO
04/08/2020 CTPS 04/08/2020  R$                        1.086,75 

1.3 APARECIDA MAGALI DE ALMEIDA SOUSA 258.317.498-35
GERENCIADOR 

FINANCEIRO
05/08/2020 CTPS 05/08/2020  R$                        1.173,20 

1.1 PAULA BITTENCOURT COELHO 008.335.429-82
GERENCIADOR 

FINANCEIRO
13/08/2020 CTPS/RECISÃO 13/08/2020  R$                        1.629,44 

DESP/ENCARGOS ASSOCIAÇÃO AQUÁTICA JUNDIAÍ 10.557.670/0001-67
GERENCIADOR 

FINANCEIRO
14/08/2020 FGTS/RECISÃO 14/08/2020  R$                        3.124,99 

DESP/ENCARGOS ASSOCIAÇÃO AQUÁTICA JUNDIAÍ 10.557.670/0001-67
GERENCIADOR 

FINANCEIRO
14/08/2020 DARF 31/08/2020 14/08/2020  R$                              62,90 

DESP/ENCARGOS ASSOCIAÇÃO AQUÁTICA JUNDIAÍ 10.557.670/0001-67
GERENCIADOR 

FINANCEIRO
14/08/2020 GPS 08/2020 14/08/2020  R$                        2.075,76 

1.2 MELISSA BUENO OLIVEIRA 222.652.598-02
GERENCIADOR 

FINANCEIRO
14/08/2020 CTPS/RECISÃO 14/08/2020  R$                        1.629,44 

1.3 APARECIDA MAGALI DE ALMEIDA SOUSA 258.317.498-35
GERENCIADOR 

FINANCEIRO
17/08/2020 CTPS/RECISÃO 17/08/2020  R$                        1.663,49 

1.5 GUSTAVO FELIPE PRADO FERNANDES FONSECA 326.530.538-45
GERENCIADOR 

FINANCEIRO
18/08/2020 CTPS/RECISÃO 18/08/2020  R$                        2.062,48 

1.4 GABRIEL HENRIQUE MATTIASI BARBOZA 424.932.828-76
GERENCIADOR 

FINANCEIRO
19/08/2020 CTPS/RECISÃO 19/08/2020  R$                        1.629,98 

1.1/ATIV.MEIO GISLAINE CORREA NASCIMENTO VENTURA 28752948811 25.528.450/0001-82
GERENCIADOR 

FINANCEIRO
03/09/2020 NF 216 03/09/2020  R$                           510,00 



221.578,48

LOCAL - DATA : NOME   E  ASSINATURA DO RESPONSÁVEL: ALESSANDRO MOSCAL CHECCHINATO

JUNDIAÍ 01/10/2020

12 - TOTAL................


